57 Ce recensement ne se veut pas exhaustif, en particulier en ce qui concerne les corpus et histoires de la poésie latine des xvii<sup>ème</sup> et xviii<sup>ème</sup> siècles (ainsi, je n'ai pas pu consulter les *Divorum Patrum et Doctorum ecclesiae, qui oratione ligata scripserunt, Paraphrases et Meditationes in Evangelia Dominicalia, e diversis ipsorum scriptis collectae a M. Joachimo Zehnero...*, A.C. 1602).

nensis, en tibi erutos Marii Victoris in Genesin libros tres, auctoris ut eruditissimi, ita et piissimi, nec minus antiquissimi. nam eum Trithemius claruisse dicit anno Christi 430. Cuius autem, vel potius quorum (diversorum enim videntur) ea sint quae anony- [f. \*2v] ma sequuntur, liber antiquus non indicat: nisi ea quoque ad Victorem referamus. quanquam non dubitem Pontii Paulini quaedam esse, et Drepanii vnum epigramma dicatur, virorum magno Ausonio notissimorum et laudatissimorum. Quae Hilarii, Cypriani, et Dracontii subsequuntur, ea nobis S. Victoris Parisiensis libraria suppeditavit (...).

Pas d'autre commentaire sur Drepanius, et aucune allusion à Florus qui, n'étant pas identifié par les intitulés du manuscrit, ne l'a pas été davantage par Guillaume Morel; p. 101: DREPANII, DE CEREO PASCHALI (éd. pp. 101-102).

1562: *POETARVM VETERUM Ecclesiasticorum Opera christiana, & operum reliquiae atque fragmenta: Thesaurus catholicae et orthodoxae ecclesiae, & Antiquitatis religiosae, ad utilitatem iuventutis Scholasticae: Collectus, emendatus, digestus, & Commentario quoque expositus, diligentia et studio GEORGII FABRICII CHEMNICENSIS*, Basileae (Per Ioannem Oporinum). Épître dédicatoire datée p. 11 de 1562.

Dans l'épître dédicatoire: ... à Gallia florentissima Hilarius, Victorinus Pictaviensis, Victor Massiliensis, Prosper, Avitus, Drepanius, Mamertus...

p. [16], Drepanius ne figure pas, pas plus que Florus ou Drepanius Florus, dans le tableau des AUCTORUM NOMINA, SECUNDUM tempora, quibus vixerunt. A partir de la colonne 723, éd.: DREPANII FLORI PSALMI ET Hymni. Psalm. XXII, col. 724 Psalm. XXVI, col. 725 Psalm. XXVII, col. 727 Hymnus Ananiae, Azariae, et Misael, sanctorum trium puerorum, col. 728 Hymnus ad Michaellem Archangelum, col. 729 Drepanii Flori De cereo paschali, col. 730 Drepanius Moduino Augustodinensi Episcopo. Exhortatio ad legenda sacra volumina, col. 732 Drepanius amico: pro suscepta sui defensione gratiarum actio, col. 733 Drepanius vulfino Grammatico Aurelianensi. Hortatio ad rescribendum.

1562: *IN POETARVM VETERUM Ecclesiasticorum Opera christiana, & operum reliquias atque fragmenta, GEORGII FABRICII CHEMNICENSIS COMMENTARIUS...* Basileae. Épître dédicatoire datée f. A<sub>3</sub> de 1562.